
О государственных органах, представители которых входят в состав 
Квалификационной комиссии по аттестации кандидатов в аудиторы

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 апреля 2001 года N 
517. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 17 
июля 2008 года N 691
       Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 17.07.2008   N 

.691 
      В соответствии с пунктом 2 статьи 10 Закона Республики Казахстан от 20 
ноября 1998 года  "Об аудиторской деятельности" Правительство Z980304_ 
Республики  Казахстан  постановляет :   
      1. Определить государственные органы, представители которых входят в 
состав Квалификационной комиссии по аттестации кандидатов в аудиторы 
с о г л а с н о  п р и л о ж е н и ю .   
      2. Государственным органам, указанным в приложении к настоящему 
постановлению, в недельный срок обеспечить представление соответствующих 
кандидатур в Квалификационную комиссию по аттестации кандидатов в 
а у д и т о р ы .   
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
        П р е м ь е р - М и н и с т р  
  Республики Казахстан
                                                    П р и л о ж е н и е  
                                       к постановлению Правительства 
                                           Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
                                       от 18 апреля 2001 года N 517 
            Государственные органы, представители которых входят  
                   в состав Квалификационной комиссии 
                   по аттестации кандидатов в аудиторы      
      Сноска. Приложение с изменениями, внесенными постановлениями 
Правительства РК от 28.10.2001  ; от 29.12.2002  .N 1369 N 1420 
     Министерство финансов Республики Казахстан
     Министерство экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан
     Министерство юстиции Республики Казахстан
     Национальный Банк Республики Казахстан (по согласованию)



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


